

Data e hora da consulta: 28/07/2023 12:33

Usuário: ***.873.983-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

Ano	Tipo	Número
2023	NE	300

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/07/2023	Ordinário	4.521/2023	-	15.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.158.462/0001-98	A R MOREIRA COMERCIO DE ROUPAS LTDA	76330-000
Endereço		
D-5 191 QUADRA19 GENOVEVA PARK		
Município	UF	Telefone
JARAGUA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES TÁTICOS PARA OS AGENTES DE SEGURANÇA DESTE REGIONAL, CONFORME PROAD 4.521/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/07/2023 12:33

Usuário: ***.873.983-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.500,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Calça tática operacional	5.525,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	25,00000	221,0000	5.525,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Camisa operacional gola polo.	7.410,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	78,00000	95,0000	7.410,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Camisa de atividade física	972,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	12,00000	81,0000	972,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Calção de atividade física	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	12,00000	75,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	BONÉ	693,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	6,00000	115,5000	693,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

BRAULIO CLEMENTINO MARTINS MENDES

***.873.983-**

28/07/2023 12:33:29

Gestor Financeiro

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

***.790.314-**

28/07/2023 10:29:00